МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государезвенный
университет»

(ФГ’БОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
/10. № 9 'М -3/М - y w t

г. Комсомольск-на-Амуре

Го зачислении на первый курс И
магистратуры абитуриентов очной
формы обучения на места,
финансируемые из средств
федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от 22 августа 2023 года
(протокол № 20), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на 2023/24 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс очной формы обучения
для освоения программ магистратуры на места, финансируемые из средств
федерального бюджета, следующих абитуриентов (список в количестве 125
чел. прилагается).

Ректор университета

Проект приказа вносит
ответственный секретарь
приемной комиссии

Э. А. Дмитриев

Е. С. Вологдина

Е.С.Вологдина 13-45
ВЕ_1_22.08.2023
C:\fIpHKa3.pdf

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2023 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

07.04.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки

«Проектирование архитектурной среды»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Канчуга Альбина Дмитриевна 101 МАГ-23-01821

Мельникова Екатерина Олеговна 97 МАГ-23-01922

Хренкова Дарья Алексеевна 96 МАГ-23-02153

Котова Виктория Дмитриевна 90 МАГ-23-01584

Музипов Дмитрий Фанисович 85 МАГ-23-01545

Щербакова Кристина Константиновна 85 МАГ-23-01576

Бабухина Полина Александровна 85 МАГ-23-01597

Ушакова Елена Константиновна 81 МАГ-23-01568

Матросова Анастасия Алексеевна 80 МАГ-23-01769

Лист 2

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2023 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

08.04.01 - «Строительство», профиль подготовки «Инновационные технологии

в строительстве»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Дацко Екатерина Дмитриевна 105 МАГ-23-00961

Олейникова Светлана Александровна 105 МАГ-23-00972

Юшкина Маргарита Вячеславовна 95 МАГ-23-02213

Валеев Александр Равильевич 90 МАГ-23-00814

Титов Евгений Александрович 85 МАГ-23-00065

Ширяева Алена Алексеевна 85 МАГ-23-02566

Валеев Руслан Равильевич 85 МАГ-23-01447

Волошина Елена Олеговна 70 МАГ-23-02588

Курочкин Сергей Викторович 70 МАГ-23-01159

Гусев Андрей Николаевич 60 МАГ-23-016910

Кориев Саидшох Мавлонбердиевич 55 МАГ-23-026811

Ключников Дмитрий Александрович 45 МАГ-23-007512

Лист 3

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2023 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

09.04.01 - «Информатика и вычислительная техника», профиль подготовки

«Информационное и программное обеспечение вычислительной техники и

автоматизированных систем»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Гусева Екатерина Александровна 110 МАГ-23-02221

Якимова Светлана Викторовна 100 МАГ-23-01332

Плетнева Евгения Германовна 100 МАГ-23-03383

Титоренко Антон Владимирович 90 МАГ-23-02774

Ищенко Виктор Павлович 90 МАГ-23-03315

Болотская Ирина Александровна 90 МАГ-23-03296

Болотский Александр Евгеньевич 90 МАГ-23-03307

Бутов Павел Анатольевич 90 МАГ-23-03268

Тригуб Виталий Сергеевич 80 МАГ-23-01509

Береговенко Павел Николаевич 70 МАГ-23-033610

Сурков Владимир Андреевич 70 МАГ-23-013711

Атюков Никита Вячеславович 70 МАГ-23-004812

Лист 4

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2023 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

09.04.03 - «Прикладная информатика», профиль подготовки

«Интеллектуальные системы»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Фролов Алексей Валерьевич 125 МАГ-23-00261

Хряпенко Ксения Дмитриевна 116 МАГ-23-00932

Альхименко Игорь Николаевич 113 МАГ-23-01143

Емельянов Илья Евгеньевич 105 МАГ-23-03394

Хасаншин Сергей Дамерович 105 МАГ-23-01395

Дворецкая Полина Леонидовна 95 МАГ-23-02406

Чепурных Максим Алексеевич 90 МАГ-23-01367

Емельянова Валерия Родионовна 90 МАГ-23-03408

Базюк Антон Игоревич 90 МАГ-23-01419

Банщиков Роман Юрьевич 80 МАГ-23-021810

Галянт Владимир Павлович 80 МАГ-23-023411

Игнатьева Виктория Игоревна 75 МАГ-23-020712

Мусихин Юрий Федорович 60 МАГ-23-012513

Лист 5

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2023 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

11.04.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки

«Промышленная электроника»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Кутеминская Мануэла Николаевна 100 МАГ-23-02761

Васильев Владимир Владимирович 96 МАГ-23-01852

Шмакова Алина Сергеевна 87 МАГ-23-00413

Бирюков Антон Романович 84 МАГ-23-02354

Бабушкин Вадим Павлович 80 МАГ-23-02395

Журбин Владислав Станиславович 72 МАГ-23-02176

Маланин Роман Алексеевич 68 МАГ-23-02457

Шишминцев Илья Дмитриевич 64 МАГ-23-02708

Бобылев Максим Алексеевич 64 МАГ-23-01869

Ярошенко Степан Сергеевич 44 МАГ-23-017410

Лист 6

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2023 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.04.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки

«Технология производства тепловой и электрической энергии»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Слепченко Александр Сергеевич 100 МАГ-23-00921

Пашкевич Валентина Иосифовна 99 МАГ-23-00142

Ремденок Владимир Евгеньевич 93 МАГ-23-00913

Лалетина Юлия Геннадьевна 89 МАГ-23-00224

Падерина Оксана Владимировна 86 МАГ-23-00205

Ковалев Виктор Викторович 53 МАГ-23-00096

Лист 7

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2023 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.04.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и

технология сварочного производства»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Гладовский Роман Евгеньевич 100 МАГ-23-02381

Короткий Михаил Михайлович 90 МАГ-23-00612

Тошматов Рамазон Илхомджонович 90 МАГ-23-00373

Халимов Сафарали Саидмуродович 60 МАГ-23-02914

Полейчук Полина Анатольевна 60 МАГ-23-03015

Тоджиев Сиёвуш Бозоралиевич 60 МАГ-23-02136

Загнетов Валентин Александрович 60 МАГ-23-03467

Лист 8

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2023 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.04.02 - «Технологические машины и оборудование», профиль подготовки

«Оборудование нефтегазопереработки»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Крупина Кристина Александровна 99 МАГ-23-01121

Полковникова Мария Константиновна 98 МАГ-23-01732

Бей Дмитрий Васильевич 95 МАГ-23-02043

Кравченко Андрей Константинович 95 МАГ-23-00644

Бабак Яков Иванович 89 МАГ-23-01435

Милешин Алексей Олегович 88 МАГ-23-00456

Брындов Дмитрий Сергеевич 87 МАГ-23-03767

Бузунова Александра Евгеньевна 84 МАГ-23-03028

Лист 9

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2023 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.04.05 - «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств», профиль подготовки «Технология

машиностроения»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Орлов Андрей Александрович 98 МАГ-23-00171

Орлова Лилия Владимировна 96 МАГ-23-00622

Немолякина Екатерина Андреевна 96 МАГ-23-02983

Панфилова Татьяна Сергеевна 95 МАГ-23-03254

Акулина Александра Анатольевна 94 МАГ-23-02555

Крылов Павел Вячеславович 70 МАГ-23-01086

Дмитриевский Александр Александрович 69 МАГ-23-03677

Лист 10

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2023 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

21.04.02 - «Землеустройство и кадастры», профиль подготовки «Кадастр

недвижимости»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Воротынская Яна Сергеевна 110 МАГ-23-00991

Крючек Никита Сергеевич 105 МАГ-23-01022

Аникин Михаил Александрович 100 МАГ-23-03823

Полтавцева Арина Олеговна 100 МАГ-23-01474

Корчажинская Ирина Александровна 90 МАГ-23-03745

Селецкий Даниил Евгеньевич 80 МАГ-23-03096

Бондарь Михаил Дмитриевич 75 МАГ-23-01607

Волнухин Борис Борисович 75 МАГ-23-03078

Эпов Дмитрий Сергеевич 60 МАГ-23-01529

Николенко Эдуард Николаевич 55 МАГ-23-030510

Лист 11

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2023 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

22.04.01 - «Материаловедение и технологии материалов», профиль подготовки

«Материаловедение и технологии машиностроительных материалов»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Зиновьев Олег Анатольевич 100 МАГ-23-02311

Будникова Яна Николаевна 95 МАГ-23-01882

Янченко Кристина Романовна 95 МАГ-23-01093

Маценко Вячеслав Викторович 95 МАГ-23-03334

Янченко Максим Иванович 90 МАГ-23-01075

Духовников Кирилл Петрович 86 МАГ-23-02266

Лист 12

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2023 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

26.04.02 - «Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов

морской инфраструктуры», профиль подготовки «Проектирование судовых

корпусных конструкций, систем и устройств»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Казанцев Данила Васильевич 100 МАГ-23-01291

Кириченко Виктор Викторович 95 МАГ-23-01722

Журавлева Татьяна Валерьевна 95 МАГ-23-01713

Василисина Татьяна Владимировна 95 МАГ-23-03134

Гой Ольга Александровна 90 МАГ-23-02205

Рябых Марина Витальевна 90 МАГ-23-03216

Шерстюк Александр Игоревич 85 МАГ-23-01307

Лист 13

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2023 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

27.04.04 - «Управление в технических системах», профиль подготовки

«Управление и информатика в технических системах»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Голубев Кирилл Анатольевич 80 МАГ-23-02731

Муравьев Евгений Максимович 80 МАГ-23-01752

Желевский Александр Денисович 70 МАГ-23-02323

Савельева Алена Сергеевна 70 МАГ-23-02524

Ашрафджонзода Шамситабрези 65 МАГ-23-00905

Дубенко Илья Михайлович 55 МАГ-23-02446

Геращенко Владислава Владимировна 55 МАГ-23-01837

Вышинский Павел Сергеевич 50 МАГ-23-01238

Лист 14

Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2023 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

45.04.02 - «Лингвистика», профиль подготовки «Иностранный язык в

переводческой и преподавательской деятельности»

Ф.И.О.
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

Шамак Арина Александровна 104 МАГ-23-00701

Пустовит Никита Евгеньевич 102 МАГ-23-00802

Климова Екатерина Викторовна 100 МАГ-23-02463

Найвак Екатерина Олеговна 100 МАГ-23-01054

Абабков Данил Романович 96 МАГ-23-01675

Белкин Александр Константинович 88 МАГ-23-01456

Серых Тимофей Павлович 87 МАГ-23-02847

Новиченко Надежда Евгеньевна 77 МАГ-23-01468

Мирзоев Шохмахмад Иброхимджонович 60 МАГ-23-00839

Субботенко Дана Владимировна 52 МАГ-23-028810

Лист 15